
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
 
 

PORTARIA DIRGRAD Nº – 022/15, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015. 
 
 

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais,  
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º – Nomear Glaucia Maria Nascimento Costa de Oliveira como revisora do Guia 
de Gestão Acadêmica da Graduação. 
 

Publique-se e cumpra-se. 
 

 
 
 
 

Profª. Drª. Ivete Peixoto Pinheiro Silva 
Diretora de Graduação 

CEFET-MG 


